

غزه یکبار دیگر محور اتحاد جهان اسلام شده است / همه جهانیان به ماهیت رژیم صهیونیستی پی بردند



نماینده ولی فقیه در استان کردستان اظهار داشت: مظلوم نمایی که در این سالها رژیم صهیونیستی انجام می‌داد و دیگران را تروریست می‌خواند امروز تبدیل شد به این مسئله که همه مردم جهان متوجه شدند که کدام رژیم سبب سلب آسایش مردم فلسطین در منطقه شده است. در جهان اسلام برخی از کشورها در صدد عادی سازی روابط با دولت های متخاصم بودند و اگر این اتفاق رخ نمی‌داد شاید فاجعه بیشتر از این می‌شد.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، حجت الاسلام عبدالرضا پورذهبی نماینده ولی فقیه در استان کردستان در وینار "فلسطین محور اتحاد جهان اسلام" که به همت معاونت امور ایران مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی برگزار شد، اظهار داشت: دنیای اسلام در یک ماه اخیر از اتفاقات مردم غزه بسیار متاثر شده است، هرچند که در این رخداد عظیم هزاران نفر جان باخته اند و لطمات زیادی به مردم مسلمان غزه وارد شده اما در شرایط کنونی فلسطین و غزه یکبار دیگر محور اتحاد جهان اسلام شده اند.

وی افزود: در 40 سال گذشته جمهوری اسلامی ایران فریاد رس مردمان مظلوم فلسطین بوده، اما رژیم صهیونیستی با فزون خواهی که داشته و با حمایت های همه جانبه آمریکا، دول غربی و برخی از دولت های اسلامی به اشغال گری های خودشان بر پیکره مردم مظلوم فلسطین ادامه دادند.

پورذهبی خاطر نشان کرد: عملیات طوفان الاقصی نه تنها واکنش مسلمانان جهان را در پی داشت بلکه احساسات مردم دیگر کشورها هم نسبت به این جنایت برانگیخته کرد. مردم غزه تصمیم گرفتند که بعد از سالیان سال ظلمی که به آنها وارد شده است را پاسخ بگویند و به نقاطی که آن نقاط اشغال شده است و دشمن هم در آنجا در تدارک بود که اشغالگری هایش را ادامه بدهد و در نظر داشت که فلسطینیان را از خاک خودشان بیرون کند، حمله کردند.

نماینده ولی فقیه در کردستان تصریح کرد: رژیم صهیونیستی اما در جواب این عملیات که باید یک عملیات زمینی انجام می داد به یکباره همه جا را بمباران کرد، خانه هایشان را ویران و حتی به بیمارستان ها هم حمله کردند، با وقوع این واقعه مردم دنیا متوجه جنایات رژیم صهیونیستی شدند که اگر جنگ است باید رخ به رخ و عادلانه باشد نه به این شکل بنابراین باید گفت یک بیداری در ملت ها اتفاق افتاده است.

وی اضافه کرد: مظلوم نمایی که در این سالها رژیم صهیونیستی انجام می داد و دیگران را تروریست می خواند امروز تبدیل شد به این مسئله که همه مردم جهان متوجه شدند که کدام رژیم سبب آسایش مردم فلسطین در منطقه شده است. در جهان اسلام برخی از کشورها در صدد عادی سازی روابط با دولت های متخاصم بودند و اگر این اتفاق رخ نمی داد شاید فاجعه بیشتر از این می شد.

حجت الاسلام پورذهبی در همین خصوص ادامه داد: اما امروز این کشورهای عربی حتی اگر در ظاهر هم باشد دست از روابط با رژیم منحوس صهیونیستی برداشتند، چراکه در غیر این صورت مقابل ملت های خودشان قرار می گیرند. بنابراین ملل مسلمان در برابر دولت متخاصم اشغالگر، به اتحادی رسیدند که این مسئله از لحاظ دیپلماتیک به کشورهای دیگر سرایت پیدا کرد و باعث شد آنها هم نسبت به این موضوع موضع گیری کردند.

نماینده ولی فقیه در کردستان اظهار کرد: این رخداد با تمام تلفات انسانی که دارد اما جلوه هایی از اتحاد در موضع گیری مسلمانان دارد. نگاه جهانی به روش اشغالگران، توجه به حقوق انسانی یک ملت و از همه مهمتر این که چرا جمهوری اسلامی ایران این موضع را در 4 دهه نسبت به رژیم اشغالگر قدس

داشته است؟ باعث چنین اتحادی در کشورهای اسلامی شده است، بنابراین همه این اتفاقات با وقوع این عملیات روشن شد.

وی در پایان گفت: امیدواریم هیچ ظالم اشغالگری در سراسر دنیای اسلام نداشته باشیم و امیدواریم که ملت فلسطین به حقوق حقه خودشان برسند. از طرفی ملت های مسلمان هم باید آگاه باشند که موضع گیری هایشان نباید در این ایام خاص باشد، این رژیم درون واقعی خود را نشان داده و باید نسبت به هر اقدام شنیع آن در آینده حتی اگر جنگی هم در کار نباشد، آگاه باشند.